ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1393  /GDĐT-CM
	Củ Chi, ngày    6    tháng   10   năm 2016

Kính gửi : Hiệu trưởng các trường THCS.
Căn cứ văn bản số 3312/GDĐT-TrH, ngày 03 tháng 10 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn triển khai chương trình tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên và xây dựng tiết học ngoài nhà trường năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo nội dung chương trình tập huấn cho Phó hiệu trưởng như sau:
         1. Thời gian: 08 giờ 00 thứ tư ngày 12/10/2016.
         2. Địa điểm: Hội trường Thảo Cầm Viên, Quận 1 (địa chỉ 2B, Nguyễn Bỉnh Khiêm, Q1, Tp Hồ Chí Minh) .

         3. Thành phần: Phó Hiệu trưởng chuyên môn các trường THCS. (đính kèm danh sách).

4. Nội dung

- Triển khai chương trình tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm viên.

- Định hướng xây dựng các chương trình học ngoại khóa ở trường Trung học.

- Định hướng quy trình xây dựng tiết học ngoài nhà trường ở các trường.

- Xây dựng các hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong quá trình giáo dục tại nhà trường.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp bố trí để các đ/c đi dự tập huấn đúng giờ quy định./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu : VP, CM.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Toản

	DANH SÁCH  PHÓ HIỆU TRƯỞNG  THAM DỰ LỚP TẬP HUẤN
TRIỂN KHAI CHƯƠNG TRÌNH TIẾT HỌC NGOÀI NHÀ TRƯỜNG TẠI THẢO CẦM VIÊN VÀ XÂY DỰNG TIẾT HỌC NGOÀI NHÀ TRƯỜNG
NĂM HỌC 2015-2016

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Trường THCS

	1
	Võ Thị Bích Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	Tân Phú Trung

	2
	Thân Lê Hồng Nhung
	Phó Hiệu trưởng
	Tân Thông Hội

	3
	Lê Thị Lệ
	Phó Hiệu trưởng
	Tân Tiến

	4
	Lê Thị Bình
	Phó Hiệu trưởng
	Thị Trấn

	5
	Nguyễn Thị Bạch Yến
	Phó Hiệu trưởng
	Thị Trấn 2

	6
	Nguyễn Minh Hoàng
	Phó Hiệu trưởng
	Tân An Hội

	7
	Đặng Thị Mỹ Lệ
	Phó Hiệu trưởng
	Phước Vĩnh An

	8
	Huỳnh Văn Vinh
	Hiệu trưởng
	Phước Hiệp

	9
	Nguyễn Văn Tiến
	Phó Hiệu trưởng
	Phước Thạnh

	10
	Hà Văn Hờn
	Phó Hiệu trưởng
	Nguyễn Văn Xơ

	11
	Vũ Thị Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	Trung Lập Hạ

	12
	Nguyễn Ngọc Tú
	Phó Hiệu trưởng
	Trung Lập

	13
	Võ Thanh Bình
	Phó Hiệu trưởng
	An Nhơn Tây

	14
	Cao Thị Ngọc Hân
	Phó Hiệu trưởng
	An Phú

	15
	Võ Thị Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	Phú Mỹ Hưng

	16
	Võ Đoàn Thái
	Phó Hiệu trưởng
	Nhuận Đức

	17
	Nguyễn Thị Kim Quyên
	Phó Hiệu trưởng
	Phạm Văn Cội

	18
	Nguyễn Thị Rá
	Phó Hiệu trưởng
	Phú Hòa Đông

	19
	Phan Văn Tiến
	Phó Hiệu trưởng
	Tân Thạnh Tây

	20
	Nguyễn Thi Hoa
	Phó Hiệu trưởng
	Tân Thạnh Đông

	21
	Võ Hồng Vỹ
	Phó Hiệu trưởng
	Trung An

	22
	Phạm Thị Lan
	Phó Hiệu trưởng
	Hòa Phú

	23
	Bùi Văn Thộng
	Phó Hiệu trưởng
	Bình Hòa

Về tập huấn triển khai chương trình tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên và xây dựng tiết học ngoài nhà trường năm học 2016-2017